
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

LA DIRIGENTE 

 VISTA la Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2024” – Training e 

mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria 

approvata con Decreto del Presidente di CsaVRI, rep. n. 5571/2024 prot. n. 100970 

del 06/05/2024; 

 VISTO il Decreto del Presidente di CsaVRI n. 2470/2025, prot. 43067 del 

25/02/2025, con il quale viene nominata la Commissione di esperti per la valutazione 

finale dei progetti presentati nella seconda call “Impresa Campus Unifi 2024” - 

Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile 

universitaria, secondo quanto indicato all’art. 4 del bando;  

 VISTI i lavori della Commissione di esperti che si è riunita il 05/03/2025 durante 

l’evento “Unifi Startup Campus – 2024” 

 

DECRETA 

Vincitori della seconda call di “Impresa Campus UNIFI 2024” i seguenti Team: 

 

1° classificato COFEE 

Andrea Benedetti 
Matteo Cucchiara 
Camilla Fagorzi 

Marco Fondi 
Michele Giovannini 

Iacopo Passeri 

2° classificato Nsight Dynamics 

Victoria Barygina 
Caterina Credi 
Caterina Dallari 

Francesco Goretti 
Alessandro Scaglione 

3° classificato FluoSurgery 

Cecilia Anceschi 
Fabio Cianchi 

Serena Martinelli 
Jacopo Tricomi 

             

 

 

Firenze, 07/03/2025 

 LA DIRIGENTE  

Dr.ssa Francesca Farnararo 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-03-13T10:04:24+0100




